
U-10/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 483 X 9 483
WÖRNDL Lukas USK Hallwang 517 X 12 517

U-10/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang 519 X 10 519

U-14/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

PESSENTEINER Dennis 1. KC ASKÖ Saalfelden X 223 38 223
TRIXL Julian 1. KC ASKÖ Saalfelden X 290 15 290
SCHLATTER Paul SC Wüstenrot X 276 25 276
EHRINGER Nico SC Wüstenrot X 201 36 201

U-14/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

WÖRNDL Laura USK Hallwang X 210 41 210

U-18/männlich Name Verein Volle F Gesamt

WEDAM Michael KSK Kegelkasino Hallein X 331 18 331
EISL Michael USC Eugendorf X 347 7 347
HERZOG Stefan USC Eugendorf X 319 12 319
EISL Andreas USC Eugendorf X 321 17 321
EISL Christoph USC Eugendorf X 291 15 291
MÜLLAUER Johannes 1. KC ASKÖ Saalfelden X 263 28 263
LUGSTEIN Roland USK Hallwang X 324 20 324
PESSENTEINER Kevin 1. KC ASKÖ Saalfelden X 269 14 269
SCHEFFAUER Anton USK Hallwang X 237 33 237

U-18/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

HERZOG Theresa USC Eugendorf X 0
HATZL Lydia USK Hallwang X 0

U-23/männlich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

EMPL Thomas SV Reiter's Schwarzach X 302 14 302
MAYR Daniel KSK Kegelkasino Hallein X 306 12 306
KIRCHBERGER Christoph SV Reiter's Schwarzach X 337 19 337
LINSINGER David SV Reiter's Schwarzach X 266 22 266

U-23/weiblich Name Verein Volle Abr. F Gesamt

BAUCHINGER Stefanie SV Reiter's Schwarzach X 0
GRUBER Viktoria SV Reiter's Schwarzach X 314 17 314
LUGSTEIN Angelika USK Hallwang X 284 29 284
TAUTERMANN Nicola SV Reiter's Schwarzach X 367 16 367
PIBERGER Evelyn SV Reiter's Schwarzach X 322 13 322

Sonntag 31. Jänner 2016 - Schwarzach

3. Sbg. Jugendcross-Cup   2015 / 2016
3. Runde: 120 Wurf Abräumen  (U10: nur Volle)



U-10/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

WÖRNDL Lukas USK Hallwang 0 466 517 0 983 1

POLLSTÄTTER Felix USK Hallwang 0 0 483 0 483 2

U-10/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

LUGSTEIN Sophia USK Hallwang 523 479 519 0 1521 1

U-14/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

TRIXL Julian 1. KC ASKÖ Saalfelden 465 314 290 0 1069 1

SCHLATTER Paul SC Wüstenrot 385 295 276 0 956 2

PESSENTEINER Dennis 1. KC ASKÖ Saalfelden 468 247 223 0 938 3

EHRINGER Nico SC Wüstenrot 360 0 201 0 561 4

U-14/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

WÖRNDL Laura USK Hallwang 0 236 210 0 446 1

U-18/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EISL Michael USC Eugendorf 543 381 347 0 1271 1

WEDAM Michael KSK Kegelkasino Hallein 571 349 331 0 1251 2

HERZOG Stefan USC Eugendorf 521 339 319 0 1179 3

EISL Christoph USC Eugendorf 494 373 291 0 1158 4

EISL Andreas USC Eugendorf 495 322 321 0 1138 5

LUGSTEIN Roland USK Hallwang 453 279 324 0 1056 6

MÜLLAUER Johannes 1. KC ASKÖ Saalfelden 478 290 263 0 1031 7

PESSENTEINER Kevin 1. KC ASKÖ Saalfelden 0 363 269 0 632 8

SCHEFFAUER Anton USK Hallwang 0 0 237 0 237 9

U-18/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

HERZOG Theresa USC Eugendorf 423 0 0 0 423 1

HATZL Lydia USK Hallwang 0 303 0 0 303 2

U-23/männlich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

EMPL Thomas SV Reiter's Schwarzach 562 346 302 0 1210 1

KIRCHBERGER Christoph SV Reiter's Schwarzach 500 328 337 0 1165 2

MAYR Daniel KSK Kegelkasino Hallein 539 301 306 0 1146 3

LINSINGER David SV Reiter's Schwarzach 489 362 266 0 1117 4

U-23/weiblich Name Verein 1.Bewerb 2.Bewerb 3.Bewerb 4.Bewerb Gesamt Rang

TAUTERMANN Nicola SV Reiter's Schwarzach 488 367 367 0 1222 1

GRUBER Viktoria SV Reiter's Schwarzach 532 332 314 0 1178 2

PIBERGER Evelyn SV Reiter's Schwarzach 486 353 322 0 1161 3

LUGSTEIN Angelika USK Hallwang 492 308 284 0 1084 4

BAUCHINGER Stefanie SV Reiter's Schwarzach 573 0 0 0 573 5

GESAMTERGEBNIS  3. Salzburger Jugend Cross-Cup 2015/2016


